UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SXD Quảng Ngãi, ngày       tháng  7  năm  2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:  ..................................................................................................

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại điểm 2 khoản 3 mục II

Thông báo số 13/TB-UBND ngày 09/7/2025 về Kết luận của Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm tại buổi làm việc với Sở Xây dựng, Công văn số

2154/UBND-KTN ngày 13/6/2025 của UBND tỉnh Kon Tum (cũ) về việc lập

quy hoạch phân khu để triển khai thực hiện Quy hoạch chung xây dựng Khu du

lịch Măng Đen; ý kiến Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số 1224/VP-KGVX

ngày 28/4/2025 về việc rà soát nội dung liên quan theo Thông báo số 211/TB-

UBND ngày 22/4/2025 (liên quan đến đề xuất chủ trương lập Quy hoạch phân

khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Quần thể đô thị nghỉ dưỡng và du lịch sinh thái

Thạch Bích - Núi Chúa);

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh xem xét, Sở Xây dựng tổ chức cuộc

họp để thống nhất một số nội dung liên quan đến việc tổ chức lập các quy hoạch

phân khu:

(1) Quy hoạch phân khu MĐ2, thuộc phân khu 1 và Quy hoạch phân khu

H2, thuộc phân khu 5 - Khu du lịch Măng Đen;

(2) Quy hoạch phân khu Quần thể đô thị nghỉ dưỡng và du lịch sinh thái

Thạch Bích - Núi Chúa.

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Sở Xây dựng, chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã: Măng Đen và Kon Plông (nội dung 1);

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã: Đông Trà Bồng và Bình Minh (nội

dung 2);

- Các phòng thuộc Sở Xây dựng: QHKT, KHĐT.

2. Thời gian: vào chiều ngày 22/7/2025 (thứ 3).

- Nội dung 1: Từ 14h00 - 15h00.

- Nội dung 2: Từ 15h00 - 16h00.

2

3. Địa điểm: Tại Sở Xây dựng (phòng họp tầng 3), 39 Hai Bà Trưng,

phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi.

Rất mong sự có mặt của các đơn vị để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- GĐ, PGĐ Sở (P.V.Hà);

- Lưu: VT, P4 (Thạch).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Hà

		2025-07-17T15:33:51+0700

		2025-07-17T15:38:52+0700

		2025-07-17T15:38:52+0700

		2025-07-17T15:38:52+0700